
FICHE DE RECLAMATION 

 

 

 

 

Nom complet  

Coordonnées  

Date de la réclamation  

Formation concernée  

Autres (à préciser) 

 

Description de la réclamation 

Nature  

Date du problème  

 

 

 

 

 

Description détaillée 

 

 

 

 

 

Pièces jointes 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Continuer à décrire les problèmes rencontrés en suivant la même structure si nécessaire. 
 

 

 

 

 

EBEN FORMATION 

RCS BOBIGNY 853152460 / N° SIRET 85315246000020 / AUT D’EXERCICE FOR-093-2026-09-10-20210776589 

Déclaration d’activité enregistrée sous le n° 11930824293 auprès du préfet de région Ile de France 1 
Siège 79 Route D’Aulnay 93140 Bondy 

Tél : 01.48.49.26.52 / 06.58.02.54.82 / 06.58.02.06.54 – Fax :………………………………….. 

Mail : eben-formation@orange.fr 

mailto:eben-formation@orange.fr

